
(;.va
INSURANCE GROUP

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě číslo 0009509216

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.. Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSC 186 00

—

IČ: 63998530

Zá is \' obchodním re'stříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
       

 

ddlcjen pojistitel

  

  

  

'd

Správa Národního parku Šumava

Sídlo: ]. máje 260, 385 ()] Vimperk

  

IC: 0058317]

zřízená Rozhodnutím ministra životního prostředí Ceské republiky č. 9/91 ve

znění pozdějších změn a doplnění

dzilc jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné >!1110ll\)'. který spolu > pojistnými podminkunn pojistitele. pnjixlnnu smlomou ;i pi'ilnliznni tvoři

nedilný celek.

w 0000737 l ) )   



P

 

('lánek l.

l'ředmčt dodatku pojistné smloun

Pojistitel u pojistník \jcdnmuii tímto dodatkem následující Ančo) \ pojistne smlou\e:

Bod 2." 2.2. članku Il pojistné snilotn) se mění. ptnodní znění se nahrazuje následm ně:

POJIŠTĚNÍ \'ANIMIJSML?

Sjednava se pojisteni \ ro/s'ahu CI 2. bodu 2 h) l)l'l)(')\'2 MP 1 ()() pro pojistne nebe/peei um)s|ne poskozeni neho

t'un)s|ne zničení )*eei (dalejen vandalismus) u \‘ ro/sahu CI. 2 bodu 3 u). h).

l'ik\ídaee skod u \)plal) pojistného plneni do l().()()()_- KC nu jednu škodu je ukeeptmana he/ pí'i\o|;ini policie u he/

polieejního protokolu /u předpokladu. že bude pojisten)in nebo lpliioinoenen)m mukleí'em prmedenu lotodokumentace

u /apis o skode. I oto ujednání se sjednaui s limitem plneni (horni hranice plnění pojistitele pro jednu u \šeehn) škod)

nastalé \ pruhčhu pojisineho roku) \e \)ši llNHlUU: KC.

()deh)lnč od clanku 0. hodu I DPP()\'2 MP | ()() se pro ueel) teto pojistne snilou\) sjednaui pojisteni poskO/eni neho

(iii))slne /ničen| pojištene \eei nástřikem hure-\. ehemikalii (grafitti) u to i / neehrančn)eh. \erejne pi'istupn)eh mist.

loto pojištění se sjednznu s limitem pojistneho plneni (horní hranice plneni pojistitele pro jednu u \šeehn) škod) nastale

\ prubehu pojistneho roku) \e \)sí 100.000.— KC.

I
J

[
J

Sjednaui se pojisteni předmětu pojisteni meden)eh \ odst. |.l,. l2. |.3. hodu |. tohoto clanku

Misto pojištění: dle čl. I bodu 7

Celková pojistná častka činí:.... ........... 100.000: Kč.

Pojišteni se sjednaná nu první ri/iko

Pojisteni se sjednána se spoluueastí \e \)si .......... l_t)(')t)„- KC.

2.2.2 Sjednaxa se pojisteni asfaltm č cyklostezk) (ierlova liut'

Místo pojištění: úsek cyklostelk) (část I. část III. čast IV) od místa začátku (křižovatka silnice č. I90 od

Spičáku a silnice č. .."/' Zelezna Ruda _ Plzeň) do místa konče (Srní)

('elk'ma pojistná částka činí:.... ........ 2.000.00ll.- Kč.

Pojištění se sjednaixu nu pr\ni ri/iko.

Pojištení se sjednaxa se spoluučastí \e \)"si ........ 21).U()t)_— Kč,

Bod 3 článku ll pojistné smlouvy se Inf-III, puwdni znéni se nahrazuje následovně:

3. POJIŠTĚNÍ s'rRo.it'. STROJNÍCII ZAŘÍZENÍ A EHZK’I‘RONIKY

Pojisteni stroju. strojních latí/ení u elektronik) je uprax eno \"seoheemnii pojistn)mi podmínkami pro pojisteni majetku

\'PPM 1115 nmelu od 1.1.200o (dule jen \'I)I*\l lili) Pojisteni je dale \)mezeno \ l)op|i'iko\)eh pojistn)eh

podminkach pro pojisteni stroju. strojních /ari/eni u elektronik) I)PPSI'2 MP I ()() (d;ilejen I)PP,\'I 2 MI’ I (IN

Pojisteni stroju strojníeh mii/„ení u elektronik) je upra) eno dale l)opli'iko\)mí pojístn)mí podmínkami pro pojištěni \eei

7i\elní udalosti I)PP/.II2 MP | ()() (dále jen l)PP/,II2 MP I om \ ro/sahu č|.2 bodu I u bodu 2 u [)opli'ikox)mi

pojistnými podmínkami pro pojisteni uniku kapalin) (technickeho Atti/ení DPPUK2 MP | (In (dale jen I)PPI‘K2 MP

I om.

Pojisteni podle tohoto hodu pojistne sinlotn) se ne) ltuhuje nu ri/iko po\oden u luplmu \ pricinne sou\ islostí s pmodní

u nu ri7iko lemetř'esení. [um ri/iku jsou pojistena pro t)to \čei pojistnou smlotnou čislo ()()BNÚWW

Roční limit) plnění pro jednotlhá ží) elní pojistná nebezpečí jsou ínedeu) \ článku \'. této pojistné smlom).

Pojištčnije dale \) nie/eno l)opli'iko\)'mi pojistn)mi podmínkami pro pojisteni odei/eni \eei I)PP( )\'2 \IP I (to (dalejen

I)I’P()\"2 MP I ()(—)()deh)lne od CI. (» hodu |. písmene k) DPPSI22 MP | ()() se pojisteni stroju. strojních latí/ení u

elektronik) gamma \' ro/suhu "odcizení \'čCl k 'adeží vloupáním" a „odcizení \'ěci loupeží '“.



 

Dojde—li ké krádéži pojištěných stroju u él. /ui'í/éní_ jé pojístítél oprt'nněn snížit s\é plnění \ prípadě 7c \ dohě skodné

udzilosti néhýl luhé/péěén dlé hodu 2,1. \ýsé todchý lně od [)PPOVZ MP l (lm.

Pojištěnijé dtilé \ýmé/éno l)oplnko\ýmí pojistnými podmínkami pro pojištění odéí/éní \ěci l)l’|’()\'3 \ll) l ()o (dailéjén

I)PP()\'Z MP 1 (t(\).()déh_\lně od Clo (\ hodu I. písméné gl [)PPSl-Z .\1P l na sé pojištění stroju. strojních lori/cm u

éléktroniký sjcdnmu \ ro/suhu Čl.I bodu 3 písméné ht u bodu 3. písméné u) hl I)PP()\'Z MP I (to.

()dchýlně od Cl. 3. hodu ]. pisměné h) DPPSLZ MP I (to sé pojištění sjednaná též pro éléktt'oniéké pr\k_\ u

clcktmlcclnnckc souěaistký.

()dchýlně od Čl. 2. hodu 2. písmene d). 0) |)l’PS|iZ MP ] na se pojištění gamma též pro pí'idinné prístrojé. nastrojé u

dílý. které jsou součastí ltlŽC měděného souboru stroju a přislušensh í.

()déhýlně od DPPSltZ MP I (to. Čl. (). hodu 3 c) \ pojištění éléktroniký nzirok nu pojistné plnění né\ /níkné. hýlo-lí \

okamžiku pojistné udailosti jéjí stgií'i \ýšší né) (» Iét od data pOÍ'lYCHl.

()déhýlně od DPPSl—Z MP l na. čl. (\. bodu 3 dl \ pojištění stacionttrméh stroju. strojního mii/cm ného souboru stroju

nairok nu pojistné plnění né\ /nikné. bý Io-li \ okamžiku pojistné udtilosti jéjiéh stáři \ýssí né) l5 lét od data poí'I/ém. u

ostatních pak lt) lét.

l'ro měí'íéi \*0/_\ u jcjich naistuvhý (strojé. přístrojé apod.) pojistitel poskýtné pojistné plnění lu krudcic u loupeže nustulé i

kdý koli běhěm dné i noci pokud ké kraidéži ného lULlpCŽl došlo \ sou\íslostí s \ýjézdém u měřéním ného \ýjě7dém u

mistrunmunim nuslédku škod ného prouiděnim néodklttdných prim \ dohě htnúrié ného \ sou\ íslostí \ kontrolním ného

/jišt'm;icím měrénim.

()déhý lně od Clnnku 5 doplíikmých pojistných podmínék pro pojištěni stroju. strojních zuří/cm u éléktt'oniký DPI’Sl-Z

MP I ()() sc pojištění tý kn i pojistné události nu prénosnýéh Airí/éních. při nich) \lníkla škodu nu jiném místě né) nu

místě pojištěni.

Dojde-li ké mum lori/éni / motot'o\ého \o/idlai. poskýtné pojistitél plnění potí/é \ prípadě. pokud:

skoda \znikln \' dohě od 0”” do 22”“ hod.. motorové vozidlo. / něho) h) lo zuří/uni odd/eno. mělo pé\ nou >ll"CCltU.

odci7ěné latíí/éní hý Io \ dohě \[ítiku skodý umístěno \ lana/adlowm prostoru u néhý lo / \nějsku \ iditélné.

('nsmé omé/éní sé \šzik nétýkzi případu. kdý hýlo motorom: \o/idlo \ době \/.niku pojistné udtilosti umístěno

\ tt/zuněěné gtírtiži itého nu hlídaném pzu'km iští.

()déhýlně od Clzinku 5 doplnkmých pojistných podmínek pro pojištění stroju. strojních latí't/ém u éléktroníký DPPSIQ

MP 1 na sé pojištěni tý kai i pojistných udailostí. při nich) \/nikl;i skoda nu jiném místě. né) nu místě pojistěm. loto

ujédnainí sé \siik týku \ýlimdně škod vniklých nu litřl/Clllclt. klérai hýlu \ době \zníku pojistné udzilostí punt

mstalm'zinu \é \o/idlé.

Pojištění se týkal pon/é pojistných událostí. při nich) vznikla škodu nu u/émí Céské républiký pro \ěci pojištěné dlé hodu

3. l _ tohoto Článku.

Pojištění sc tý kai pou/é pojistných událostí. při nich) vnikla „škodu nu u/émí li\rop_\ pro \ěci pojištěné dlé hodu 3.2.

tohoto Clzinku.

.
J
J

()dchý Iné od clanku 4. hodu !. DPP SI 2 MP l 06 se sjédninu pojištění souboru \ Iastnich stroju.

Strojcjsou rudně \édén_\ \ uěětní é\ idénéí pojištěného.

Spécílikuéé: ”UPI". hugrý. žací stroje. ko|o\;i rýpadla. Cérpatdlai. sékuěký. ;sněhow ti'é/ý. t'udlíéé. Obl'LtCCČC \CHQL

nukluduCc. hrotiěé. luminmuci strojé. lisý. shrnovuěé. pilý. li'é/ký. ttgregzitý nu odlo\ rýh. ccntrzilní odsz'nnm

s liltrucí. jéí'tihmé nu\ ijtiký. strojní \ýhtn'éní hudm. apod.

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7

(‘clkmu pojistná částka činí:. .. ...... lll.llll(l.0()0.- Kč.

Pojištění sé \jťtlltilHl nu pr\ní ri/iko.

Pojištění sé \jédntnai sé spoluuětístí \é \ýši .......„„.„.....„.5.UU().- KC

Pro pí'édmětý pojištěni u\édéné \ odst, 3.1. tohoto bodu sé ujédnmtt. 7c pokud oprznii posko/éné \ěci \ duslédku

pojistné události \ýiaidujé opra'n u hloku. Itlan motoru ného komprésortL \ČCIHČ príslusénstn u pístu. odcěté

pojistitél pí'i stnnowni \'ý sé plnění i Caistku odpo\'ítlajiéi opotí'éhéni llvcdcn)"ch \ěéí. u to \ ro/suhu minimálně

„)% /u rok prom/tt. CCll\0\Č \suk maximálně 60%.



Pro predmet) pojištení uxedene \ odst. 3. l. tohoto bodu se ujednauí. že poktíd došlo / tele příčin) a \e stejnou

dobu 1 kjinemu poško/eni pojištene \eei. /a ktereje pojistitel pm ínen plnit. odeh_\ lne od Cl. (\ hod I l)). e)

[)I’I’SI'Z \lP | (lo pojistitel posk_\tne plneni i la poško/ení neho llllČCltl dílu a nástroju. ktere se \\ítíet'íují při

!mene praem mho Ukonu (nupi'. rotaCní ti'tdíe. Celní lžíeel nebo pro opoti'ehení (napít nože. Nit}, ostatní i'e/né

nastroje. pus). lana. Í"ClČ/_\_ gumme \;ileel ti to \e \_\'ší Šll“u_je_jielí nme een).

 

1.2. ()LlClt)'lItČ od clanku 4. bodu |. [)I’I’Slil MP I (to se sjedna'na pojíšténí souboru vlastnich mřílení.

Specifikace: soubor elektronik). \*_\'po('etní a telefonní technik). řídíeíelí a regulačních s_\ stému. elíladíeíeh boxu.

1/8. apod. a pristroju \Cetne speeítilníelí nastaneh méiíeíclí motormyelí \o/idcl s prepra\o\anou elektronikou a

další technikou

Místo pojištění: dle čl. I hodu 7

('elkou'í pojistná "ástka činí:. ...... ltl.()()().0(l(l.— Kč.

Pojištení se sjedntna na pr\ní í'i/íko,

PUjlŠlČlll se sjednauí se spoluueastí \e \\ši ...................„5.()Utl_- KC

“t3. ()dch) lne od ('lanku 4_ bodu ]. l)PPSl:2 MP | ()() se sjednma pojištení souboru vlastních zařizení _ invalidních

“ \'ozíku

Speeílikaee: +\ \o/ík HS - 928 l—líte skutr elektríek_\ ('t_\i'kolo\_\

„\1ístopojišténí: dle čl. ! bodu 7

('elkmá pojistná částka činí: .................. 060.740: Kč.

Pojištení se sjednaui na pr\ni í'í/iko.

Pojištení se sjednzna se spoluueastí \e \\ší .....................5.(N)l).» KC

Dojde—lí ke kradeží \\"še u\eden_\eh předmětu pojištění. je pojistitel opra\nen snížit \\e plneni \ případe. ke

\ dobe škodne udalosti neb_\l\ /ahe/peCen_\ nasledujícím lpusohem:

- místo pojisteni Na Rok_\te — Rokyta 83 — predmet) uložen) \ objektu kotelny d\ei'e do u/a\i'ene|ío prostoru

opatřeny masi\'ním be/pečnostním Aímkem spetlíeí. prostor je součástí hudo\_\ s nepřetržitoupřítomností

splín L‘L‘.

— místo pojištění na Stožci Stožec Č.p.l predmet) uložen) \ prostoru garáže. \stupni \rata opatřen) Lamkem

s lWC/pCČnostní \ ložkout prostor \ lili/kostí IS s přítomností sltlŽlW) \ praeovní dobe.

Clánék \' pojistné smlom) se doplňuje o hod 17. \ následujícím znění:

17. Pojisteni se vtahuje i na \'Cltkthll kabel) a tll'LlI) \edoueí mezijednotli\_\'mi. bezprostředne sou\ ísejíeímí.

nemox ítostmi neho mm it_\'ín majetkem pojištěného. 'loto ujedntíní platí pro živelní pojistna nehe/pečí a pro

Í . pojistné nebe/pečí odcizení při dodržení sjednaných podmínek [tme/pečení.

Pojistné dlé dodatku pojistné smloun

S účinností od 1.1.2015 se článek \'I. pojistné smlouvy aktualizuj * a dále platí \' následujícím znění:

Clánck VI.

\'ýše a zpusob placení pojistného

1. RoCm pojistné eíní:

]. Zi\ elni pojištění

Pojistné .................................................................................................... . ............................................. ”42.462.- RC

2. Pojištění odcizení a \andalismu

Pojistne . ........................................................................................................................................ 115.1100.- KC

3. Pojištění stroju. strojních zařízení a elektronik)

Pojistne ................................................................................................................................................... 143.451): KC

celkm'é roční pojistné činí......... ................ .............. .................. ............ 1.010.912.— Kč

 



4 .

B
u

V Pra/ě dně 3(l.1243()l—1

\.Pfii/CLÍI'IL\„1\U.|3.2U14

 

[mime sc pmažujc la ž.;tplaccně okantžikcm připxani příslušně castk) pojixlněho na UČCI pojišt'macího tnaklěí'c.

/pu\ob žaplaccnl poilstněho

|'U_ti\111C_ÍC pojlxtnyn běžn_\'nt Pojixtně /a mění pojixtně uhduhl ěint l.0|0.912.- Kč a 1c \platně \ uplně \_\Šl

ncjpo/ději ke dni 3 | 32015.

\" nz'lslcdujicich poiixtnych IClCCh budě pojixtně /a roční pojixtně období splatnc \žd) \ uplně \)ši k datu 3 I .3.

|)o_ii\tně bude plata-no proxtí'cdnicn int peněžního ustaw na uěět poiíšt'mactho maklěřc \cdcn) u Citibank ! uropc

na

žakladě faktur) \_\ „\taxcně pojištoxacim maklěí'cm \C >platltmtí l4 dní.

('Iánck lIl.

Zz'n črcčná ustanoveni

lcnto dodatěk k pojistný“ >I11lUll\Č\C sjednz'na „\ ucinnosti od 1.1.2015.

()sunm LNunmcm pnjmnc smluuu \ platnem mění nědotěcna 0b>dhťm tohoto dodatku \c něměnl a IthldHljl

nudalě \ platnoxtt

lcnto dodatek k pojistné smlomě b_\l \'_\pr21c0vun w 4 stěinopiscch. pojištěný obdrží | \_\|mlo\cni a ZplllUIHUL'HČn)

makléř“ obdrží | \_\ hoto\ ěni. lěnto dodatek k pojixtnc' smlotně obsahuje 5 .xtran.

 


